
 

 Uchwała Nr 1/19 
 

Komisji Odznaki Honorowej Województwa Świętokrzyskiego 
 

                                              z dnia 6 listopada 2019 roku 
 

w sprawie wyboru kandydatów do nadania Odznaki Honorowej 

Województwa Świętokrzyskiego 

Na podstawie § 3 ust. 1 i 4 załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XXXll/586/13 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie ustanowienia Odznaki 

Honorowej Województwa Świętokrzyskiego, ustalenia jej wzoru oraz zasad i trybu 

nadawania, a także sposobu noszenia oraz Regulaminu Pracy Komisji Odznaki Honorowej 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26  czerwca 2019 r., po  rozpatrzeniu  wniosków  

o nadanie Odznaki 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o nadanie Odznaki Honorowej Województwa Świętokrzyskiego niżej 

wymienionym  kandydatom : 

 

1. Józef Dzikowski 

2. Związek Literatów Polskich Oddział w Kielcach 

3. Robert Zbigniew Jaworski 

4. Krzysztof Lipiec 

5. Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska we Włoszczowie 

6. Mariusz Olszewski 

7. Caritas Diecezji Kieleckiej 

8. Specjalna Strefa Ekonomiczna Starachowice S.A. 

 

 

 
§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

                                            Przewodniczący Komisji 
                                    Odznaki Honorowej Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

                                      Andrzej Pruś 


